关于认真做好2008年暑期社会实践活动
总结表彰工作的通知
校团通[2008] 17号
各分团委：

2008年暑期社会实践活动已经结束，现将活动总结表彰事宜通知如下：

一、今年暑期组织开展暑期文化科技卫生 “三下乡”社会实践活动的各分团委要广泛收集活动信息和资料，认真做好活动总结工作。通过开展“实践归来话感受”团日活动，做好活动成果转化工作，总结活动成效和经验，扩大活动的教育效果，并在此基础上认真做好总结表彰工作。
二、今年暑期组织开展社会实践活动的各分团委要认真做好省、市、校级社会实践活动先进个人的推荐工作。省、市级先进个人只从参加社会实践的团队中评选（具体分配名额详见附件1，含团队校级优秀名额），院系社会实践团队人员情况见附件2；分散返乡的社会实践先进个人（校级）按参加社会实践的院系总人数的2%推荐；优秀个人实践报告从社会实践先进个人报告中评选，由校团委组织评选。
三、各分团委务将先进个人推荐名单（材料的文字版和word电子文档各1份）和先进个人实践报告纸质材料于9月18日以前报校团委组织部（电话：27467，电子信箱：tuanwei1@ncwu.edu.cn）。

附件1：《2008年暑期“三下乡”社会实践活动团队省、市、校先进个人名额分配表》
附件2：《2008年暑期“三下乡”社会实践活动团队人员情况表》
校团委
                                2008年9月11日
附件1：
2008年暑期“三下乡”社会实践活动团队省、市、校先进个人
名额分配表
	院系
	省级先进个人数
	市级先进个人数
	校级先进个人数

	资源与环境学院
	3
	6
	11

	水利学院
	2
	2
	9

	土木与交通学院
	1
	0
	2

	建筑学院
	1
	3
	11

	机械学院
	4
	2
	10

	电力学院
	3
	3
	18

	环境与市政工程学院
	3
	3
	13

	管理与经济学院
	2
	1
	7

	信息工程学院
	1
	0
	4

	数学与信息科学学院
	5
	1
	12

	外语系
	2
	0
	4

	法学系
	0
	1
	2

	研究生处
	1
	1
	1

	合计
	28
	23
	104

附件2：

2008年暑期“三下乡”社会实践活动团队人员情况表

	序
	院系
	领队姓名
	参与实践人数
	先进个人推荐单位

	1
	资环
	李岩
	6
	资环

	2
	资环
	梁爽
	4
	资环

	3
	资环
	王丙涛
	7
	资环

	4
	资环
	王章兴
	3
	资环

	5
	资环
	陆帅
	11
	校团委

	6
	资环
	母霓莎
	4
	资环

	7
	资环
	张颢滨
	6
	资环

	8
	资环
	任汝阳
	4
	资环

	9
	资环
	张丰邦
	6
	资环

	10
	水利
	蒋雪
	6
	水利

	11
	水利
	周倩
	8
	水利

	12
	水利
	顾晓伟
	4
	校团委

	13
	水利
	李晓娟
	6
	水利

	14
	水利
	龚孟梨
	6
	水利

	15
	水利
	屈文
	5
	校团委

	16
	水利
	曹利远
	5
	水利

	17
	土木
	彭将辉
	5
	土木

	18
	建筑
	冯再岩
	13
	建筑

	19
	建筑
	魏明汉
	6
	建筑

	20
	建筑
	侯媛媛
	10
	建筑

	21
	机械
	赵龙超
	14
	机械

	22
	机械
	位忠生
	4
	机械

	23
	机械
	潘爱琼
	4
	校团委

	24
	机械
	邹叶俊
	3
	校团委

	25
	机械
	何海宇
	5
	机械

	26
	机械
	张二伟
	4
	机械

	27
	机械
	陈晖
	5
	校团委

	28
	电力
	陈亚杰
	10
	电力

	29
	电力
	吴昊天
	9
	校团委

	30
	电力
	费姗姗
	8
	电力

	31
	电力
	徐升华
	8
	电力

	32
	电力
	周勇
	6
	电力

	33
	电力
	王聪
	3
	校团委

	34
	电力
	张洪强
	6
	电力

	35
	电力
	张立颖
	3
	校团委

	36
	电力
	孙文清
	10
	电力

	37
	环工
	刘广恩
	11
	环工

	38
	环工
	邓杨桦
	9
	环工

	39
	环工
	王晓龙
	4
	环工

	40
	环工
	刘昊
	4
	环工

	41
	环工
	魏雁南
	4
	校团委

	42
	管经
	焦珊珊
	4
	校团委

	43
	管经
	张晓玲
	4
	管经

	44
	管经
	田朋旬
	10
	管经

	45
	管经
	王萍
	5
	管经

	46
	信工
	谢文正
	11
	信工

	47
	数信
	陈金龙
	11
	数信

	48
	数信
	霍永亮
	7
	校团委

	49
	数信
	杨伟
	10
	数信

	50
	数信
	林芳
	7
	数信

	51
	数信
	房玉龙
	4
	数信

	52
	数信
	周义国
	6
	校团委

	53
	数信
	张伟
	4
	数信

	54
	外语
	郝朋辉
	6
	外语

	55
	外语
	李先飞
	6
	外语

	56
	法学
	李恒政
	12
	校团委

	57
	法学
	王帅
	8
	法学

	58
	社团
	邢西刚
	14
	校团委

	59
	社团
	王澜
	14
	校团委

注：团队先进个人推荐单位为院系由院系组织推荐，总人数见附件1，其它由校团委组织推荐，评优比例为50%。
PAGE
1